
(IRL) Guinnes 5% 
(DEU) Bayreuther Hell 4,9%
(IRL) Nitro Irish Red Ale 4.3%
(BEL) Bourgogne des Flandres  5% 
(DEU) Maisel & Friends, Pale Ale 5,2% 
(ENG) Robinsons 4,6% 
(RUS) DaVno local Lager 5%
(BEL) Rouge de Bruxelles 7,5% 
(ESP) Inedit Damm 4,8% 

ВИННАЯ КАРТА

Clausthaler Original 800k
600k
600k
600k
600k
600k
600k
600k
600k

500k

ЗАКУСКИ

СУПЫ ДОПОЛНЕНИЯ

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк Сан-Себастьян
с сезонными ягодами   570k
Кокосовые пончики 
с фисташковым кремом  550k
Шарик мороженого 
с шоколадной крошкой  150k

Бургер «Давно»  790k
Бургер 
с хрустящей курицей    670k
Бургер с креветками    890k
Бургер с рваной щекой 790k
Клаб-сэндвич       550k

ГОРЯЧЕЕ
Пельмени ручной лепки
со сметаной     670k
Куриные колбаски
с тушёной квашеной капустой   670k
Шницель куриный с Коул Слоу  590k
Щучья котлета 
с толчёным картофелем     630k
Филе палтуса с овощами  870k
Бефстроганов 
с щекой телёнка      890k
Скёрт стейк 
с соусом Чимичурри                 950k
Свиные рёбра BBQ              1050k

БУРГЕРЫ И СЭНДВИЧИ

Тартар из говядины    750k
Строганина из муксуна    590k
Острые чипсы нори     350k
Сало домашнего посола    550k
Бутерброды с
Олюторской сельдью    350k
Брускетта с пастрами   550k
Строганина из утки    530k
Фило с креветками   450k
Магаданские креветки
на льду 300гр                    1550k

Хрустящий баклажан    590k
Цезарь с курицей  650k
Овощной салат 
с пахучим маслом  530k
Стейк салат 
с бакинскими томатами 700k

САЛАТЫ

Свежие овощи 
с соусом блю-чиз     390k
Тушёная капуста с беконом    270k
Коул Слоу               230k
Жареный картофель 
с грибами    420k

Борщ с салом и пампушкой   550k
Том Ям с креветками    790k
Щавелевый суп 
со сметаной   500k
Холодный свекольник  450k

ШАВЕРМА
Шаверма с цыплёнком  690k
Шаверма с креветками         1190k
Шаверма с говядиной             890k

Riesling Rheinhessen Weinhaus | Cannis | Germany  700k 
Vinho Verde | Casa da Fonte Pequena | Portugal   650k 
Sauvignon Blanc The Ned | Marisco | New Zealand   750k

Chianti Riserva Via Cassia | Castellani | Italy          600k
Primitivo Di Manduria | Contri Spumanti | Italy      750k
Pinot Noir Hay Bay | Fanagoria | Russia             550k

ИГРИСТОЕ ВИНО  150 мл      

БЕЛОЕ 150 мл               

КРАСНОЕ 150 мл              

ИГРИСТОЕ ВИНО  750 мл      
Cremant de Bourgogne Grande Reserve | 
Raymond Morin| France                    5000k 
Tete de Cheval Brut | Golubitskoe Estate | Russia               3000k 

Sancerre | Guilbaud Freres | France
Gewurztraminer | Villa Wolf | Germany   
Chablis | Domaine Laroche | France
Gavi dei Gavi | La Scolca | Italy

5500k
3500k
5000k
6500k

`

Barolo | Armando Parusso | Italy 
Protos Crianza | Bodegas Protos | Spain
Malbec Bramare |  
Zinfandel | Buena Vista Winery | USA

12000k
6000k
9500k
6500k

  Vina Cobos | Argentina

БЕЛОЕ 750 мл               

КРАСНОЕ 750 мл              

ПИВО

Prosecco La Gioiosa | Italy
Draft Prosecco | Italy 

700k
500k

БУТЫЛОЧНОЕ Б/А 330 мл              РАЗЛИВНОЕ 500 мл                

Попкорн из креветок               970k
Картофель фри с пармезаном 
и трюфельным маслом  490k
Фиш & Чипс                  690k
Попкорн из мидий 
с соусом васаби                 550k
Куриные крылья Баффало  750k
Креветки в миндале
с соусом том ям   990k
Копчёная скумбрия 
с бэйби картофелем   650k
 
 

Карта лояльности

К ВИНУ
Оливки/маслины/артишок 750k
Гренки из чиабатты  450k
Пармезан 50гр   350k
Сырные шарики 5шт   350k

ПОД ПИВО



ДИСТИЛЛЯТЫ ДИСТИЛЛЯТЫ РОМ 
Rakija Vilijamovka Simex Original
Rakija Sljiva | Dunja Simex Original
Vantza Smoked vodka
J. J. Kurberg Golden Root | Organic Hops  
J. J. Kurberg Chilli Organic
Handsa Organic | Rowanberry Sour
Handsa Sea-Buckthorn Sour 
Soju Jinro
Bayczyu mian rou jian zhuang
 

490k
650k
490k
490k

1090k
470k
470k
350k
750k

ВОДКА

ВИСКИ
Rochel Bay Traditional Old Rum
Bacardi Gran Reserva 8 Anos
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi Carta Blanca
Brugal 1888 
Botucal Reserva Exclusiva 
Havana Club Seleccion de Maestros
Cane Rock

850k
890k
690k
490k

1250k
890k
950k
850k

BELUGA GOLD LINE
BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA NOBLE 
ORTHODOX

690k
550k
450k
390k

Quinta De La Rosa White 
Quinta De La Rosa Lote Ruby 

550k
550k

ПОРТО  

Alexandro Sherry Fino
Pedro Ximenez 
Barbadillo Pedro Ximenez
Barbadillo Cuco Olorosso 
  
  

500k
690k
750k

1300k

ХЕРЕС  

Hennessy V.S.
Hennessy V.S.O.P
Hennessy X.O

990k
1190k
3490k

КОНЬЯК 

Penderyn Myth
Penderyn Celt
Penderyn Legend

990k
1190k
1190k

ВИСКИ ВАЛИЙСКИЙ ОДНОСОЛОДОВЫЙ

500k
990k
990k

1550k

Grants Triple Wood 3 y.o.
Grants 12 y.o.
Monkey Shoulder
Monkey Shoulder Smokey

ШОТЛАНДИЯ. КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 

600k
690k
690k

Tullamore D.E.W.
Tullamore D.E.W. XO
Bushmills

ИРЛАНДИЯ

1090kM&H Elements Sherry

ИЗРАИЛЬ

690k
890k
600k
650k
800k

Bulleit Bourbon Ray
Maker's Mark
Jim Beam
Jack Daniels
Ole smoke

США 

ДЖИН  

НАСТОЙКИ      300k

КОКТЕЙЛИ ДАВНО Tenjaku
Normidia
Yuzu Gin
Brecon
Bombay 
Oxley
Berkshire
Hendrick's 
Le Gin de Christian Drouin
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Mare
Monkey 47 
 
 

720k
750k
770k
650k
700k

1150k
700k

1250k
750k
800k

1000k
2000k

Mistral Nobel 900k

ПИСКО

БАРНАЯ КАРТА БАРНАЯ КАРТА

1400k
1450k
890k
950k

2090k
1390k
2350k
4990k
1090k
1190k

Bruichladdich
Kilchoman Machir Bay 
Auchentoshan "American Oak"
Tomatin12 y.o.
Dalmore12 y.o.
Glenfiddich 12 y.o. 
Glenfiddich 15 y.o.
Glenfiddich 23 y.o.
The Deveron 12 y.o.
Craigellachie13 y.o.

 

ШОТЛАНДИЯ. ОДНОСОЛОДОВЫЙ

Fernet Branca
Lillet Blanc
Beluga Hunting Berry
Beluga Hunting Herbal
Amaro Montenegro
La Okinava
Drambuie
Amaretto
Cacao
St-Germain
Campari
Aperol
Ozeki Nomo Nomo
Creme De Cassis
Creme de Mure
Jagermeister

ЛИКЕРЫ, БИТТЕРЫ И ПРОЧИЕ 
590k
450k
420k
420k
550k
590k
550k
490k
490k
590k
450k
450k
420k
500k
500k
590k

Rooster Rojo Anejo 
Smoked Pineapple
Grand Mezcal La Escondida
Corralejo Blanco

650k
1150k
700k

ТЕКИЛА&МЕСКАЛЬ 

Christian Drouin Selection
Pere Magloire V.S
Pere Magloire V.S.O.P
Pere Magloire V.S.O.P single malt

850k
690k
990k

1090k

КАЛЬВАДОС 

Martini Rosso | Bianco
Martini Extra Dry | Fiero | Bitter

550k
550k

ВЕРМУТ  

Моряк Папай (Щавель-сельдерей)

Хреновина (Хренок-медок, чили)

Вишня на бурбоне (Вишня, корица)

Матчиха Гречиха (Ку-цяо, гречка)

Таёжный зверобой (Давно трава)

Московский гуляка (Клубника-банан ром)

Чёрный понедельник (Черн. смородина с мятой)

Патруль кутежа (Маракуйя, облепиха)

Красная бесссия (Малина на джине)

Экспериментальная!

Coca-Cola 330 мл 
Coca-Cola Zero 330 мл  
Redbull 250 мл
Nunchi tonic 200 мл

Dausuz б/г 
Dausuz 
Borjomi  

ВОДА              275 мл / 500 мл
             

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ 

CОКИ                    200 мл

ЛИМОНАДЫ         400 мл / 1000 мл

Смородина
Маракуйя
Барбарелла

Апельсин
Ананас

Эспрессо 30 мл                
Двойной эспрессо 60 мл  
Американо 150 мл

Капучино 200 мл

Латте 300 мл

Флэт уайт 200 мл

Раф 300 мл

   400 / 850k
400 / 850k
400 / 850k

  

ФРЕШ                   300 мл

Томат
Клюква

ФРУКТОВЫЕ ЧАИ                          500 мл | 650k    

КОФЕ

250k

  

Апельсин
Грейпфрут

Яблоко
Сельдерей

400k
450k

  290 / 530k
  290 / 530k

370k

  

Яблоко
Вишня

350k
350k
370k
370k

  

180k
250k
270k
300k
300k
350k
350k

  

  

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

Пуэр | Ассам | Габа
Сенча | Жасмин
Молочный Улун
Гречишный
Бай Му Дань
Сбор Тайги
Ивай чай
Тибетская ромашка

GalyGIN
(Джин грейпфрут, каламанси, пена маракуйя)

Хэппи джин 
(Джин, манго-маракуйя, просекко)

Тропикана
(Соджу виноград-клубника, джин, бабл дропс) 

Пьяный самурай
(Джин, юдзу-бергамот, просекко)

Свежий кактус
(Саке, малина, лимон, водка)

Е-Банан Милк Панч
(Ром, банан, корица, груша)

Император лопух
(Джин лопух, ликёр Окенава, лаванда)

Провокация 
(Ром, Мартини Фиеро, лимон, алоэ)

Джангл
(Байцзю, ежевичный ликёр, лимон)

Ща-слива
(Шнапс слива, клубника-сливки, соджу слива)

Хмельной принц
(Амаро, водка, малина, грейпфрут)

Лавандовое поле
(Джин, лаванда, черника, тоник)

Глинтвейн классический                       
(Красное вино, Трипл сек, фрукты, специи)

Охотник за травами                    
(Белуга Хантинг, Бехеровка, апельсиновый сок, лемонграсс)

Глинтвейн б/а 
(Вишнёвый / апельсиновый сок, гвоздика, корица, бадьян)

1500kСЕТ ШОТОВ  маракуйя | малина  

770k

770k

770k

770k

770k

870k

770k

770k

870k

770k

770k

770k

  

     

ШНАПС
Markus Wieser Marillenschnaps
Markus Wieser Himbeergeist
Markus Wieser Zwetschkenshnaps

500k
500k
500k 

650k

650k

350k

СОГРЕВАЮЩИЕ

ЧАИ                            500 мл | 500k                             

Облепиха
Смородина

Ararat
Ararat Apricot

БРЕНДИ
500k
590k

АВТОРСКИЕ


